
 

  

  

BASSE SAISON 
du 01/04/19 au 30/06/19 
du 01/09/19 au 28/10/19 

HAUTE SAISON 
du 01/07/19 au 31/08/19 

 

 
Tarifs HT 

 
Tarifs TTC  

 
Tarifs HT  

 
Tarifs TTC  

Visiteur 1,82 € 2,00 € 1,82 € 2,00 € 

Emplacement 2,82 € 3,10 € 3,73 € 4,10 € 

Campeur 3,73 € 4,10 € 5,36 € 5,90 € 

Enfant moins de 12 ans 3,00 € 3,30 € 3,64 € 4,00 € 

Enfant moins de 3 ans   gratuit   gratuit 

Electricité tente 1,91 € 2,10 € 2,00 € 2,20 € 

Garage mort 3,55 € 3,90 €     

Lavage 4,36 € 4,80 € 4,36 € 4,80 € 

Séchage 1,64 € 1,80 € 1,64 € 1,80 € 

Location bungalow toilé (avec sanitaire)         

Nuitée (ou nuit supplémentaire) 50,91 € 56,00 € 59,09 € 65,00 € 

Week-end (2 nuits) 95,45 € 105,00 € - - 

Semaine 259,09 € 285,00 € 345,45 € 380,00 € 

Location chalet         

Nuitée (ou nuit supplémentaire) 37,27 € 41,00 € 57,27 € 63,00 € 

Week-end (2 nuits) 65,45 € 72,00 € 84,55 € 93,00 € 

Semaine 231,82 € 255,00 € 322,73 € 355,00 € 

Location POD         

Nuitée (ou nuit supplémentaire) 33,64 € 37,00 € 36,36 € 40,00 € 

Location mobil-home         

Nuitée (ou nuit supplémentaire) 63,64 € 70,00 € 81,82 € 90,00 € 

Week-end (2 nuits) 118,18 € 130,00 € - - 

Semaine 318,18 € 350,00 € 409,09 € 450,00 € 

Camping-Car / Caravane         

Emplacement 2,82 € 3,10 € 3,73 € 4,10 € 

Campeur 3,73 € 4,10 € 5,36 € 5,90 € 

Enfant moins de 12 ans (gratuit - 3 ans) 3,00 € 3,30 € 3,64 € 4,00 € 

Electricité caravane/camping-car 1,91 € 2,10 € 2,82 € 3,10 € 

Borne camping-car du camping         

Vidange et plein eau à l'année 1,82 € 2,00 € 1,82 € 2,00 € 

Electricité - station limitée à 1 h  1,82 € 2,00 € 1,82 € 2,00 € 

 
 
AUTRES TARIFS 

 
Caution : bungalow, chalet, POD, Mobil-Home : 150 € TTC 

Arrhes pour réservation : 50 % du prix du séjour 

Tarif préférentiel aux associations locales : moins 20 % sur le tarif voté annuellement 

Taxe de séjour : 0,22 € par jour et par personne toute l’année 


